


e38be64b

Forgældede landmænd får milliardregning

Videncentret for Landbrug -
Makroøkonomi

 **Finanswatch.dk 3. december 2012**

Det er dyrt at være fattig. ... Landmændene betaler nu i gennemsnit en bidragssats på 0,85 pct. på deres realkreditgæld, men de økonomisk svageste landmænd betaler langt højere satser. ... Eliminerer rentefald "Forhøjelserne af bidragssatserne og kursskæringen eliminerer stort set effekten af det seneste års fald i renterne på korte realkreditlån," konstaterer Klaus Kaiser, erhvervsøkonomisk chef på Videncentret for Landbrug. ... Når DLR vurderer, hvor høje bidragssatser, den enkelte landmand skal betale, bygger det på beregninger, som afdækker risikoen for, at landmanden misligholder sit lån, og hvor stort tabet i givet fald vil være.

(Dette er et uddrag)

[Klik her for at åbne originalartiklen](#)

Kommentarer:

Også i: Jyllands-Posten 03-12-2012 Sektion 3 Side 7

Alt materiale i Infomedia er ophavsretligt beskyttet.

Kunden må ikke sælge, videregive, distribuere, gengive eller mangfoldiggøre materiale fra Infomedia uden særlig og skriftlig aftale med Infomedia. Overført (downloadet) materiale skal slettes efter anvendelsen og må ikke indlægges i informationsgenfindingsystemer, som for eksempel elektroniske postsystemer, databaser, fælles netværk eller lignende.

Videreformidling.

Kunden må foretage videreformidling (ved videreformidling forstås kopiering, distribution via elektronisk post, tilrådighedsstillelse i databaser, på netværk eller lignende) af modtagne overskrift- og indledningsformater inden for kundens egen virksomhed. Al anden videreformidling af materiale fra Infomedia skal aftales skriftligt med Infomedia.

**Støttet af
Fødevarerministeriet og EU**



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri

Landdistrikter.dk





Den Europæiske
Landbrugsfond for Udvikling
af Landdistrikterne



Danmark og EU investerer i landdistrikterne.

Den Europæiske Union ved Den Europæiske Fond
for Udvikling af Landdistrikter og Ministeriet
for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har deltaget
i finansieringen af projektet.